
IililillilIilililtililrilrililililrililil11ilililillililllrril

TSKRPOAA2F6II

Dodatek č . í
ke smlouvě o dí lo

Údolní  - Vavřenova, Praha 4, ě' a'2970377

č ' smlouvy objé dnatele: N3l18t4o2ol17 4
ě. smlouvy zhotovitele: 83-20í  8

L
Smluvní  strany

í  . objednatel: T-echnická správa komunikací  hl. m. Prahy, a's.
Řásnovka 77ot8, 11o 00 Praha 1 - Staré  Město
lč o: 03447286
DlČ : CZ 03447286
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze, spis. zn' B
20059
Bankovní  spojení : PPF banka a's
ě. ú .: 2023í 00003/6000
zastoupena: Mgr. Jozefem siněákem' MBA, generální m ředitelem a předsedou

představenstVa
Prof. lng' Karlem Pospí š ilem, Ph'D.' mí stopředsedou představenstva
PhDr. Filipem Hájkem' č lenem představenstva

Při podpisu Smlouvy a veš kerých jejich Dodatků  jsou oprávněni zaslupovat
pří kazce dva č lenové  představenstva společ ně, z nichž  nejmé ně jeden musí  být
předsedou anebo mí stopředsedou představenstva' Při podpisu té to Smlouvy a
její ch Dodatků  s hodnotou plnění  do 2 mil' Kč  je oprávněn zastupovat objednatelev souladu s Maticí  odpovědnosti na základě zmocnění  udělené ho
představenstvem, Mgr. Jozef Sinč ák, MBA, generální  ředitel a předseda
představenstva' pověřený vedení m investič ní  sekce.
osoby zmocněné  k jednání :
- ve věcech technických:

lng' Michal Š vadlenka, vedoucí  odd' pří pravy a realizace bezmotorové
doPravY+BESIP+PBB
Peter Urbánek, technik pří pravy a realizace BES|P

(dále té ž ,,objednatel")

2. Zhotovitel: sinpps s.r.o.
Dobruš ská 'l805/5

147 0O Praha 4
lČ o| 62584332
DlČ  CZ62584332
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem V Praze, spis. zn. c
33665



Bankovní  spojení : Č eská spořitelna
č . ú ': 85í 47369/0800
Zastoupena: lng. Janem Bož ovským, jednatelem
osoby zmocněné  k jednání :
- ve věcech technických: lng. Pavel Jeřábek, lng. olga Volicerová, projektanti

(dále té Ž,,Zhotovitel")

Smluvní  strany dneš ní ho dne uzaví rají  tento dodatek ě. 1 (dále jen ,,Dodatek,,) ke
smlouvě é ' N3l18l4020l174 ze dne 14'01'2o1g (dále jen ,,smlouva,'), kteým se smluvnÍ  strany
dohodly na změně č l. lll. Smlouvy (Cena dí la), a to z dů Vodu, Že se v rámci projednání  dí la s
dotěenou MČ  Praha 4 a souběŽnou koordinací  s plánovanou stavbou polyfunkění ho domu, muselo
změnit navrhované  řeŠ ení . Jeho souěástí  je i přesun autobusové  zastávký do zálivu a tí m Vyvolaná
nutnost přelož it informaění  sí tě pří sluš ných správců '
Z výš e uvedené ho dů vodu je nutno prové st ví cepráce, které  spoěí vají  ve vypracování  nové
n1ojeklové  dokumentace pro přelož ky kabelů  (Č eská telekomunikač ní  infrastruktura a's., UPC
Ceská republika, s.r.o. a BoHEM|ATEL s.r.o.).

Rozpis ví ceprací je pří lohou č . ,1 tohoto Dodatku.

1 . Č l. lll. odst. 'í  . Smlouvy Se mění  takto:

Pů vodní  cena dle SoD bez DPH
DPH 21%
Pů vodní  cena dle SoD vč . DPH:

Cena ví ceprací  dle dodatku ě' í  bez DPH
DPH21%
Cena ví ceprací  dle dodatku ě '1 vě. DPH:

Celková cena vč , dodatku č . í  bez DPH
DPH 21o/o

celková cena vč . dodatku č . í  vě. DPH:

2. ostatní  ustanovení  č I' Ill' Smlouvy se nemění '

il.
Předmět dodatku

ilt.
Změna č l. lll. smlouvy (Cena dí la)

435 6í 3'00 Kě
91 478,73 Kč )

527 091 '73 Ké

99 000'00 Kě
20 790'00 Kč

1'l9 790'00 Kč

534 6í 3'00 Kč
112 268'73 Kč
646 88í '73 Kě

2



'l' Tento Dodatek je nedílnou souěástí výše uvedené Smlouvy. ostatní ustanovení této Smlouvy,
kerá nejsou tímto Dodatkem výslovně dotěena, zůstávajíbeze změny V platnosti a Účinnosti'
Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a
úěinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

2' Zhotovitel prohlašuje, žesouhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci
smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a's. (cEs TsK) vedené Technickou správou
komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních
stranách, předmětu Dodatku, číselnéoznaěení tohoto Dodatku a datum jeho poápisu. Smluvní
strany prohlašují,že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovaŽují ." ób.hodní t",;emství ve
smyslu s 504 oběanského zákoníku a udělují svolení k jejich uŽití a zveřejnění bez stanovení
jakýchkoli dalšíchpodmínek.

3' Smluvní strany Výslovně sjednávají' Že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona
č)'34012015 Sb., o zvláštnÍchpodmínkách účinnostiněktených smluv, uvéře;ňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí objednatel.

4' Tento Dodatek je sepsán ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemŽ objednatel
i Zhotovitel obdržípo 1 vyhotovení.

5. Příloha:
a) Příloha - Rozpis víceprací

6. Smluvní strany prohlašují,že je jim znám obsah tohoto Dodatku, Že s jeho obsahem souhlasí,
a žeDodatek uzavírEísvobodně a vážně, žepovažujíobsah tohoto Dodatku za určitý
a srozumitelný a že jsou iim známy Všechny skutečnosti, jeŽ jsou pro uzavření tohoto Dodatku
rozhodující.Na důkaz připojují svépodpisy.

V Praze dne:

0z 1r, 201s

Objednatel:

Technická správa komunikací
hl. m. Prahy, a.s.

tv,
Závěreěná ustanovéní

Mgr. Jozef Siněák
generální ředitel a
pověřený Vedením

nstVa

lTEcu.sPJtjjji-MuNll,Acil

l.:::l!fr:ffib-4

-)



stEvebně lnžéný.ské,pÍo|ektové a por.dntké slu'by
Dobrušská 1805/5, 147 oo Praha 4 . www.sinpps.cŽ
lčo: 62584332 DlČ:cz62s84332
!ápsána voR P.aha oddílc' vložka 33665

BEslP Úaolni - Vavřenova, Praha 4 - PD a lč
SpeciÍikace víceprací,nabídková cena - přítoha dodatku č.1

Koncept PD byl představen na výrobním 4iboru v březnu 2019 a dále byla podoba proiektu
diskutována především se zástupci MČPráha 4, kteří nebyli ztotozneniá návrrr;;'í';
l1."l]': V květnu 2019 se projektant dozvěděl o koordinované stavbě PolyÍunfčňiňiiáo.u
na ronu ulic Vavřenova x Udolní, jehoŽ součástíje i přesun autobusové zaštávkv do zálivu'
Tato.úprava.má významný vliv na podobu projekiu destp Údotni - vavreňouá. Úňiauóu
aa:tqYky BUS je vyvolána nutnost provedení projektové dokumentace pretozeŘ šáeloňcicrl
kabelů Cetin, UPC a Bohemiatel' Vícepráce spoéÍvajíve vypracování téchto PD
v následujícím ělenění:

Proie

.Sín}pTs.r.o.

2

3

Termí

Vypra
NoVé

Vyprac


